

Emballage Vaskeriet ApS
Industrivej 6, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 73 24 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jacob Rosenstand Kunø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emballage Vaskeriet ApS
Industrivej 6
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 36 73 24 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rosenstand Kunøe, direktør
Martin Schack Staffeldt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med råvarer og halvfabrikata samt vask, genbrug og recycling af industriel plastemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.207.658 kr. mod 2.499.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628.072 kr. mod 86.122 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.207.658	2.499.340
2 Personaleomkostninger	-2.087.376	-1.790.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.509	-614.301
Andre driftsomkostninger	-5.963	0
Driftsresultat	858.810	94.499
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.895	-66.148
Resultat før skat	806.915	28.351
Skat af årets resultat	-178.843	57.771
Ordinært resultat efter skat	628.072	86.122
Årets resultat	628.072	86.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	106.000	0
Udbytte for regnskabsåret	235.750	0
Overføres til overført resultat	286.322	86.122
Disponeret i alt	628.072	86.122

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	607.497	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>607.497</u>	<u>0</u>
5 Grunde og bygninger	4.013.345	3.531.503
6 Produktionsanlæg og maskiner	129.349	273.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.142.694</u>	<u>3.805.336</u>
8 Deposita	19.708	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.708</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.769.899</u>	<u>3.805.336</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	492.709	369.205
9 Varebeholdninger i alt	<u>492.709</u>	<u>369.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.810	415.116
Udskudte skatteaktiver	10.000	12.557
Tilgodehavende selskabsskat	0	95.460
Andre tilgodehavender	84	0
Periodeafgrænsningsposter	51.742	39.728
Tilgodehavender i alt	<u>564.636</u>	<u>562.861</u>
Likvide beholdninger	982.182	771.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.039.527</u>	<u>1.703.468</u>
Aktiver i alt	<u>6.809.426</u>	<u>5.508.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	50.000	50.000
11 Overført resultat	2.843.234	2.556.913
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.750	0
Egenkapital i alt	3.128.984	2.606.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.832.682	1.545.464
Kreditinstitutter i øvrigt	0	162.904
Anden gæld	405.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.237.682	1.708.368
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	189.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.562	344.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.230	0
Selskabsskat	80.826	0
Anden gæld	786.142	659.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.760	1.193.523
Gældsforpligtelser i alt	3.680.442	2.901.891
Passiver i alt	6.809.426	5.508.804
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	369.205	-366.370
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-492.709	369.205
	-123.504	2.835
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.068.916	1.777.505
Andre omkostninger til social sikring	18.460	13.035
	2.087.376	1.790.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.200
Andre finansielle omkostninger	51.895	63.948
	51.895	66.148
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	734.997	0
Tilgang i årets løb	675.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.409.997	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-735.000	0
Årets afskrivninger	-67.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-802.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	607.497	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.919.343	3.919.343
Tilgang i årets løb	<u>580.330</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.499.673</u>	<u>3.919.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-387.840	-300.586
Årets afskrivninger	<u>-98.488</u>	<u>-87.254</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-486.328</u>	<u>-387.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.013.345</u>	<u>3.531.503</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	1.806.758	1.761.758
Tilgang i årets løb	60.000	45.000
Afgang i årets løb	<u>-285.240</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.581.518</u>	<u>1.806.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.532.925	-1.163.400
Årets afskrivninger	-89.521	-369.525
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>170.277</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.452.169</u>	<u>-1.532.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>129.349</u>	<u>273.833</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>52.614</u>	<u>52.614</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>52.614</u>	<u>52.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-52.614	-42.092
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-10.522</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-52.614</u>	<u>-52.614</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Deposita		
Tilgang i årets løb	19.708	0
Kostpris 31. december 2020	<u>19.708</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.708</u>	<u>0</u>
9. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.556.912	2.470.791
Årets overførte overskud eller underskud	286.322	86.122
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	106.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-106.000	0
	<u>2.843.234</u>	<u>2.556.913</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	235.750	0
	<u>235.750</u>	<u>0</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.965 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.013 t.kr.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 129 t.kr., skønnes 0 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.		

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>659</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>659</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 659 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Plastics ApS, CVR-nr. 41216085 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 167 t.kr.